**O** dīo. **E** fornicatio fugiēda ē: s̄z nubere lice- **o** quibus autē scripsistis n̄

**a** s̄ quia deus templi. **b** corpora. **c** dedicatiō opera- **d** ratione spiritu sancti qui eriam in vobis habitat: et cum hospitem et deum datorē offendenter. **e** nescitus q̄m mēbrā vñā tēmplū sūt

**f** sp̄ussancti qui in vobis ē quē habe- **g** a item propter hoc: quia non estis vestri. i. vestre porrectatis: led dei qui vos emis a diabolo.

**t** is a deo: t̄ nō estis vñū. **h** Empti **i** s̄ fūgā. **j** s̄ bona opa alijs. **k** enī est p̄recio magno: **l** Glorificate m̄ **m** s̄ si aduersa vigeat. **n** chultum vel sp̄iritum. **o** t̄ portate deum in corpore vestro.

**II** La. VII **Q** fornicatio fugiēda ē: s̄z nubere lice- **o** quibus autē scripsistis n̄

**a** s̄ quia deus templi. **b** corpora. **c** dedicatiō opera- **d** ratione spiritu sancti qui eriam in vobis habitat: et cum hospitem et deum datorē offendenter. **e** nescitus q̄m mēbrā vñā tēmplū sūt

**f** sp̄ussancti qui in vobis ē quē habe- **g** a item propter hoc: quia non estis vestri. i. vestre porrectatis: led dei qui vos emis a diabolo.

**t** is a deo: t̄ nō estis vñū. **h** Empti **i** s̄ fūgā. **j** s̄ bona opa alijs. **k** enī est p̄recio magno: **l** Glorificate m̄ **m** s̄ si aduersa vigeat. **n** chultum vel sp̄iritum. **o** t̄ portate deum in corpore vestro.

**II** La. VII **Q** fornicatio fugiēda ē: s̄z nubere lice- **o** quibus autē scripsistis n̄

**a** s̄ quia deus templi. **b** corpora. **c** dedicatiō opera- **d** ratione spiritu sancti qui eriam in vobis habitat: et cum hospitem et deum datorē offendenter. **e** nescitus q̄m mēbrā vñā tēmplū sūt

**f** sp̄ussancti qui in vobis ē quē habe- **g** a item propter hoc: quia non estis vestri. i. vestre porrectatis: led dei qui vos emis a diabolo.

**t** is a deo: t̄ nō estis vñū. **h** Empti **i** s̄ fūgā. **j** s̄ bona opa alijs. **k** enī est p̄recio magno: **l** Glorificate m̄ **m** s̄ si aduersa vigeat. **n** chultum vel sp̄iritum. **o** t̄ portate deum in corpore vestro.

**II** La. VII **Q** fornicatio fugiēda ē: s̄z nubere lice- **o** quibus autē scripsistis n̄

**a** s̄ quia deus templi. **b** corpora. **c** dedicatiō opera- **d** ratione spiritu sancti qui eriam in vobis habitat: et cum hospitem et deum datorē offendenter. **e** nescitus q̄m mēbrā vñā tēmplū sūt

# Glo.ordi. Ad Corintheios

**S**im indulgentia: sim pceptu. **C**um pseudo p hypocrisim ut priores essent nuptias improbarerit: qz h non placuit Corintheis: hoc solu ab aplo csterunt. **M**ota qz vnicuius liceat vro re accipe nisi faciat sibi illicitu ppter votu vel aliqd tale.